[image: image2.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
22 августа 2016 года

№ 27
О внесении изменений и дополнений в План работы сельского Совета Владимирского сельсовет Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденный решением сельского Совета Владимирского Сельсовета от 29.12.2015 года № 54
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих частью принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Владимирский сельсовет Воскресенского муниципального района Нижегородской области администрация Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1.Дополнить План работы сельского Совета Владимирского сельсовет Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденный решением сельского Совета Владимирского Сельсовета от 29.12.2015 года № 54 пунктом следующего содержания:

	Время проведения
	Мероприятие
	Место проведения
	Ответственный

	ноябрь
	Внесение изменений и дополнений в Устав сельсовета
	МТК «Китеж»
	Глава местного самоуправленя, глава администрации

2.Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационном стенде в администрации Владимирского сельсовета и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой .

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

 Глава местного самоуправления
администрации сельсовета

А.Б.Гроза
[image: image1]